
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사실 11,900,342 15,389,342 △3,489,000

도              4,752

군         11,895,590

군정운용 및 조정 1,608,639 1,539,802 68,837

도              4,752

군          1,603,887

기획 및 평가 392,415 495,115 △102,700

군정기획 107,300 122,260 △14,960

201 일반운영비 71,000 78,560 △7,560

01 사무관리비 69,500 77,850 △8,350

  ○일반수용비                69,500

    ―군정시책 추진상황 책자 제작                10,000

    ―군정주요업무계획 화보                21,000

    ―주요건의사업현황 발간                 5,000

    ―업무수첩 제작                20,000

    ―군정주요시책 송부용 봉투제작                 2,000

    ―군정주요시책 종이가방 제작                 1,500

    ―주요업무계획 책자 제작                 5,000

    ―주요업무시행계획 책자 제작                 5,000

  10,000,000원

  7,000원 * 3,000부

  10,000원 * 100부 * 5회

  10,000원 * 1,000부 * 2종

  1,000원 * 1,000부 * 2회

  3,000원 * 500매

  10,000원 * 500부

  10,000원 * 500부

02 공공운영비 1,500 710 790

  ○공공요금 및 제세                 1,500

    ―군정시책 책자 송부                 1,500  1,500원 * 1,000명

202 여비 13,500 21,600 △8,100

01 국내여비 13,500 21,600 △8,100

  ○군정설계 및 시책추진                13,500  225,000원 * 5명 * 12월
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 2,800 2,100 700

03 시책추진업무추진비 2,800 2,100 700

  ○군정설계 업무 추진                 1,400

  ○군정기획시책 추진                 1,400

  200,000원 * 7회

  200,000원 * 7회

301 일반보상금 10,000 10,000 0

12 기타보상금 10,000 10,000 0

  ○국민제안 및 시책공모 운영(민간인)                10,000  10,000,000원

303 포상금 10,000 10,000 0

01 포상금 10,000 10,000 0

  ○국민제안 및 시책공모 운영(공무원)                10,000  10,000,000원

주요군정조정 256,715 363,455 △106,740

201 일반운영비 14,700 15,700 △1,000

01 사무관리비 14,700 12,700 2,000

  ○일반수용비                12,600

    ―인구증가시책 홍보물 제작                12,000

    ―행정사무감사 수감 소모품 구입                   600

  ○운영수당                 2,100

    ―의정비심의위원회 참석 수당                 2,100

  400원 * 30,000부

  600,000원 * 1회

  70,000원 * 10명 * 3회

203 업무추진비 3,200 4,500 △1,300

03 시책추진업무추진비 3,200 4,500 △1,300

  ○의회협력 업무 추진                 1,600

  ○도.군의회 간담회                 1,600

  20,000원 * 20명 * 4회

  20,000원 * 20명 * 4회

301 일반보상금 238,815 343,255 △104,440

02 장학금및학자금 13,240 94,680 △81,440
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○셋째아 이상 및 전입세대 고교생 학자금                 8,000

  ○셋째아 이상 및 전입세대 고교생 입학금                   240

  ○전입학생 지원금                 5,000

  200,000원 * 10명 * 4분기

  12,000원 * 20명

  100,000원 * 50명

12 기타보상금 225,575 246,575 △21,000

  ○전입정착금               210,000

  ○자동차번호판 변경 비용                 3,500

  ○쓰레기종량제 봉투지원(20매/50ℓ)                 2,800

  ○주민세 지원                 3,850

  ○관람권 지원                 5,425

  300,000원 * 700세대

  35,000원 * 100세대

  4,000원 * 700세대

  5,500원 * 700세대

  3,100원 * 1,750명

평가 및 성과관리 28,400 9,400 19,000

201 일반운영비 28,400 9,400 19,000

01 사무관리비 28,400 9,400 19,000

  ○일반수용비                27,000

    ―군정설명 및 평가 등 소모품 구입 제작                 2,000

    ―주요업무평가시행계획 책자 제작                 5,000

    ―군정백서 발간                20,000

  ○운영수당                 1,400

    ―자체평가위원회 참석수당                 1,400

  500,000원 * 4회

  10,000원 * 500부

  50,000원 * 400부

  70,000원 * 10명 * 2회

군정홍보관리 500,806 481,286 19,520

군정시책홍보 433,796 401,276 32,520

201 일반운영비 418,096 385,576 32,520

01 사무관리비 417,496 384,976 32,520

  ○일반수용비               414,496

    ―주요 군정행사 홍보                75,000
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 군정홍보관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍTV방송광고                50,000

      ㆍ옥외전광판광고                25,000

    ―일간신문 정기구독                39,000

    ―지역신문 정기구독                 2,160

    ― 정기간행물 구입                 3,000

      ㆍ월간지                 1,500

      ㆍ주간지                 1,500

    ― 연감 및 도서구입                 1,200

    ― 군정홍보비                12,000

    ― 군정공고 및 광고               212,000

      ㆍ군정연정공고(지방신문사)               107,000

      ㆍ지역신문 광고                45,000

      ㆍ일간신문 광고                60,000

    ―군공보발행                 9,000

    ―신문지면스크랩 서비스                 8,136

    ―청사 음악방송 서비스                 3,000

    ―창녕군 홍보영상물 제작                50,000

  ○임차료                 3,000

    ― 홍보부스 임차                 3,000

  25,000,000원 * 2회

  25,000,000원 * 1회

  13,000원 * 250부 * 12월

  5,000원 * 36부 * 12월

  150,000원 * 10부

  150,000원 * 10부

  200,000원 * 6회

  2,000,000원 * 6회

  107,000,000원

  1,500,000원 * 30회

  2,000,000원 * 30회

  600,000원 * 15회

  678,000원 * 12월

  250,000원 * 12월

  50,000,000원

  1,500,000원 * 2회

02 공공운영비 600 600 0

  ○공공요금 및 제세                   600

    ― 홍보용 우편물 발송                   600  50,000원 * 12회

202 여비 10,800 8,100 2,700

01 국내여비 10,800 8,100 2,700

  ○홍보활동 추진                10,800  225,000원 * 4명 * 12월
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 군정홍보관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 4,900 7,000 △2,100

03 시책추진업무추진비 4,900 7,000 △2,100

  ○군정주요현안 홍보                 1,400

  ○군정추진성과 보도                 2,100

  ○언론기관 간담회                 1,400

  1,400,000원

  2,100,000원

  1,400,000원

군정홍보아치관리 16,000 16,000 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ○공공요금 및 제세                 3,000

    ―홍보아치 전기요금                 3,000

  ○시설장비유지비                 3,000

    ―군정홍보아치 유지관리                 3,000

  250,000원 * 12월

  1,500,000원 * 2회

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ○군정홍보아치 정비                10,000  10,000,000원

군정주요행사기록 51,010 64,010 △13,000

201 일반운영비 49,010 46,010 3,000

01 사무관리비 49,010 46,010 3,000

  ○ 일반수용비                49,010

    ― 군정홍보 및 기록보존                10,010

      ㆍ필름구입                 1,200

      ㆍ사진인화지 구입                   810

      ㆍ군정사 사진 인화비                 4,800

      ㆍ군정홍보용 기자재 수선                   300

  3,000원 * 2종 * 200통

  45,000원 * 3종 * 6회

  400,000원 * 12회

  150,000원 * 2종
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 군정홍보관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ앰프용 밧데리 구입                   400

      ㆍ향토사진전시실 정비                 1,000

      ㆍ군정홍보 제작용 앨범 구입                 1,500

    ― 군정소식제작·방영                39,000

  200,000원 * 2조 * 1회

  50,000원 * 20매 * 1회

  30,000원 * 50권

  3,250,000원 * 12월

405 자산취득비 2,000 18,000 △16,000

01 자산및물품취득비 2,000 18,000 △16,000

  ○홍보장비 구입                 2,000  500,000원 * 4종

건전재정운용 274,744 326,602 △51,858

예산운영 203,544 235,402 △31,858

201 일반운영비 84,630 101,630 △17,000

01 사무관리비 84,630 84,630 0

  ○일반수용비                58,960

    ―기관공통운영                40,000

    ―월간 자치발전 도서구독                   960

    ―예산안 사업설명서 인쇄                 6,000

    ―예산서 인쇄                12,000

  ○운영수당                 5,670

    ―투자심사위원회 참석수당                 1,050

    ―사회단체보조금지원심의위원회 참석수당                 1,400

    ―지방재정공시심의위원회 참석수당                   840

    ―지방재정계획심의위원회 참석수당                   980

    ―주민참여예산위원회 참석수당                 1,400

  ○급량비                20,000

    ―기관공통운영                20,000

  40,000,000원

  5,000원 * 16부 * 12월

  30,000원 * 50부 * 4회

  50,000원 * 60부 * 4회

  70,000원 * 5명 * 3회

  70,000원 * 10명 * 2회

  70,000원 * 6명 * 2회

  70,000원 * 7명 * 2회

  70,000원 * 20명 * 1회

  20,000,000원

202 여비 98,100 100,800 △2,700
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 건전재정운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 98,100 100,800 △2,700

  ○국도비확보 추진                 8,100

  ○기관공통운영                90,000

  225,000원 * 3명 * 12월

  90,000,000원

203 업무추진비 5,500 4,000 1,500

03 시책추진업무추진비 5,500 4,000 1,500

  ○국도비확보 추진                 2,500

  ○지역개발 등 현안사업추진                 3,000

  250,000원 *10회

  200,000원 * 15회

403 자치단체등자본이전 15,314 28,972 △13,658

02 공기관등에대한대행사업비 15,314 28,972 △13,658

  ○지방재정관리시스템 유지관리비                15,314  15,314,000원

생활주변불편해소 50,000 70,000 △20,000

402 민간자본이전 50,000 70,000 △20,000

01 민간자본보조 50,000 70,000 △20,000

  ○생활주변불편해소                50,000  50,000,000원

발간실 운영 21,200 21,200 0

201 일반운영비 21,200 21,200 0

01 사무관리비 21,200 21,200 0

  ○일반수용비                21,200

    ―발간실 인쇄용품 구입                16,800

    ―발간실 마스터기, 제본기 소모품 구입                 2,400

    ―발간실 기기 수선                 2,000

  1,400,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

  500,000원 * 4회

공직기강 확립 및 부패방지 58,660 8,060 50,600

감사활동 11,100 6,000 5,100
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 공직기강 확립 및 부패방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○일반수용비                 3,000

    ―감사수감 사무용품 및 비품 구입                 3,000  3,000,000원

202 여비 8,100 0 8,100

01 국내여비 8,100 0 8,100

  ○감사활동 업무추진                 8,100  225,000원 * 3명 * 12월

공직윤리 확립 47,560 2,060 45,500

201 일반운영비 6,560 560 6,000

01 사무관리비 6,560 560 6,000

  ○일반수용비                 6,000

    ―청렴모니터링 시스템 운영                 6,000

  ○운영수당                   560

    ―공직자윤리위원회 참석 수당                   560

  500,000원*12월

  70,000원 * 4명 * 2회

203 업무추진비 1,000 1,500 △500

03 시책추진업무추진비 1,000 1,500 △500

  ○공직기강확립 업무 추진                 1,000  200,000원 * 5회

207 연구개발비 30,000 0 30,000

02 전산개발비 30,000 0 30,000

  ○청렴모니터링(통합행정정보알리미)시스템 설비                30,000  30,000,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ○공무원 부조리신고 보상금                10,000  10,000,000
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 녹색성장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

녹색성장 219,400 0 219,400

녹색성장운영 219,400 0 219,400

201 일반운영비 11,000 0 11,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○일반수용비                 5,000

    ―녹색성장 홍보물 제작                 5,000  10,000원 * 500부

03 행사운영비 6,000 0 6,000

  ○녹색성장 관련 행사 참가                 3,000

  ○가야문화권 7개시군 참여행사 운영                 3,000

  3,000,000원

  3,000,000원

202 여비 5,400 0 5,400

01 국내여비 5,400 0 5,400

  ○녹색성장관련 업무추진                 5,400  225,000원 * 2명 * 12월

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○광역행정협의 추진                 1,000  20,000원 * 25명 * 2회

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

  ○창녕군 장기종합발전계획 수립               200,000  200,000,000원 * 1식

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○가야문화권 지역발전광역협의회 참석                 2,000  50,000원 * 10명 * 4회

계약심사 6,360 6,360 0

계약심사 운영 6,360 6,360 0
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 계약심사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 960 960 0

01 사무관리비 960 960 0

  ○일반수용비                   960

    ―시중물가조사지 구입                   960  20,000원 * 4종 * 12월

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  ○실례거래가격 조사 등                 5,400  225,000원 * 2명 * 12월

행정쟁송 및 법제업무 156,254 222,379 △66,125

도              4,752

군            151,502

행정쟁송 74,650 74,650 0

201 일반운영비 31,150 28,750 2,400

01 사무관리비 28,900 28,750 150

  ○일반수용비                28,900

    ―소송서증 조사비                 1,000

    ―현장검증 수수료                 1,500

    ―소송승소 사례금                 4,000

    ―변호사선임 보수비                20,000

    ―고문변호사 선임수당                 2,400

  100,000원 * 10건

  300,000원 * 5건

  2,000,000원 * 2건

  2,000,000원 * 10건

  200,000원 * 12월

02 공공운영비 2,250 0 2,250

  ○공공요금 및 제세                 2,250

    ―소송인지대                 1,500

    ―소송송달료                   750

  100,000원 * 15건

  50,000원 * 15건

203 업무추진비 500 500 0
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 500 500 0

  ○소송업무 수행                   500  250,000원 * 2회

303 포상금 2,400 2,400 0

01 포상금 2,400 2,400 0

  ○본안소송(민사, 행정) 승소 포상금                 2,000

  ○신청사건(행정, 민사, 소액) 승소 포상금                   400

  100,000원 * 10건 * 2명

  20,000원 * 20건

305 배상금등 40,600 40,600 0

01 배상금등 40,600 40,600 0

  ○소송증인 여비 보상                   600

  ○소송패소 배상금(구상금 청구)                40,000

  60,000원 * 10명

  20,000,000원 * 2건

지역통계관리 60,272 42,138 18,134

101 인건비 6,179 5,768 411

04 기간제근로자등보수 6,179 5,768 411

  ○사업체조사                 3,378

    ―사업체조사관리요원                 1,650

    ―사업체조사 전산입력 및 내용검토요원                 1,537

    ―사업체조사 관리요원 4대 보험료                   155

    ―사업체조사 전산입력 및 내용검토요원 고용보험, 산재보험료                    36

  ○기본통계                 2,801

    ―기본통계 업무보조요원                 2,561

    ―기본통계 업무보조요원 4대 보험료                   240

  46,790원 * 1명 * 47일 * 75%

  42,670원 * 2명 * 24일 * 75%

  1,650,000원 * 9.34%

  1,536,000원 * 2.3%

  42,670원 * 60일

  2,561,000원 * 9.34%

201 일반운영비 33,993 28,270 5,723

01 사무관리비 31,368 28,270 3,098

  ○일반수용비                31,368
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―통계연보 발간                12,000

    ―통계조사 홍보물 제작                 1,500

    ―사업체조사 조사원 수당                17,868

  60,000원 * 200부

  50,000원 * 15개 * 2회

  44,670원 * 8명 * 50일

02 공공운영비 2,625 0 2,625

  ○공공요금 및 제세                 2,625

    ―통계연보 우편 발송요금                   375

    ―통계조사 협조 안내문 발송                 2,250

  2,500원 * 150부

  250원 * 4,500매 * 2회

202 여비 8,100 8,100 0

01 국내여비 8,100 8,100 0

  ○각종 통계자료 조사                 8,100  225,000원 * 3명 * 12월

308 자치단체등이전 12,000 0 12,000

05 자치단체간부담금 12,000 0 12,000

  ○2010년 경남관광실태조사 자치단체간 부담금                12,000  12,000,000원

법제·행정자료 관리 16,580 16,650 △70

201 일반운영비 10,580 10,650 △70

01 사무관리비 10,580 10,650 △70

  ○일반수용비                 8,900

    ―종합법령집 추록 구입                 1,800

    ―대한민국현행법령집 추록 구입                 4,800

    ―예산회계법령집 추록 구입                   500

    ―자치행정법규집 추록 구입                 1,800

  ○운영수당                 1,680

    ―규제개혁위원회 참석 수당                 1,680

  50,000원 * 6부 * 6회

  80,000원 * 6부 * 10회

  50,000원 * 10회

  50,000원 * 6부 * 6회

  70,000원 * 6명 * 4회

405 자산취득비 6,000 6,000 0
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부서: 기획감사실
정책: 군정운용 및 조정
단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○행정자료실 집기 구입                 1,000  500,000원 * 2종

02 도서구입비 5,000 5,000 0

  ○행정자료실 도서구입                 5,000  20,000원 * 250권

경남사회통계조사 4,752 4,653 99

도              4,752

101 인건비 220 4,365 △4,145

도                220

04 기간제근로자등보수 220 4,365 △4,145

  ○경남사회통계조사                   220

    ―내검 및 전산입력요원                   214  42,670원 * 5일 * 1명

도                214

    ―내검 및 전산입력요원 고용, 산재보혐료                     6  214,000원 * 2.5%

도                  6

201 일반운영비 4,532 288 4,244

도              4,532

01 사무관리비 4,532 288 4,244

  ○일반수용비                 4,532

    ―경남사회통계조사 조사원                 4,244  44,670원 * 19명 * 5일

도              4,244

    ―조사원증 및 사무용품 구입 비용                   288  288,000원

도                288

예비비 9,841,601 13,402,760 △3,561,159

예비비 9,841,601 13,402,760 △3,561,159

예비비 9,841,601 13,402,760 △3,561,159
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부서: 기획감사실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

801 예비비 9,841,601 13,402,760 △3,561,159

01 예비비 9,841,601 13,402,760 △3,561,159

  ○예비비             9,841,601  9,841,601,000원

사회단체 보조 390,000 390,000 0

사회단체 보조 390,000 390,000 0

사회단체 보조 390,000 390,000 0

307 민간이전 390,000 390,000 0

03 사회단체보조금 390,000 390,000 0

  ○기관공통               390,000  390,000,000원

행정운영경비(기획감사실) 60,100 56,780 3,320

인력운영비(기획감사실) 23,580 23,580 0

인력운영비(기획감사실) 23,580 23,580 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기획감사실장(4급)                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 16,080 16,080 0

01 직책급업무수행경비 4,200 4,200 0

  ○직책급업무추진비(4급)                 4,200  350,000원 * 12월

03 특정업무수행활동비 11,880 11,880 0

  ○예산담당공무원                 7,200

  ○감사담당공무원                 2,880

  150,000원 * 4명 * 12월

  80,000원 * 3명 * 12월

- 14 -



부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 인력운영비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○법무담당공무원                 1,800  50,000원 * 3명 * 12월

기본경비(기획감사실) 36,520 33,200 3,320

기본경비(기획감사실) 36,520 33,200 3,320

201 일반운영비 23,320 21,200 2,120

01 사무관리비 23,320 21,200 2,120

  ○일반수용비                 8,800

  ○급량비                14,520

  8,800,000원

  55,000원 *  22명 * 12월

202 여비 13,200 12,000 1,200

01 국내여비 13,200 12,000 1,200

  ○기본업무수행                13,200  50,000원 * 22명 * 12월

재무활동(기획감사실) 2 0 2

보전지출 2 0 2

보전지출 2 0 2

802 반환금기타 2 0 2

02 시ㆍ도비보조금반환금 2 0 2

  ○2008경남사회통계조사 집행잔액반납                     2  2,000원
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